execução do programa desportivo Formação de Recursos Humanos. 

Cláusula 5.ª 

(Comparticipação e disponibilização do financiamento) 

1. As comparticipações financeiras a prestar pela FPDD à PCAND para a 

realização do programa de Formação de Recursos Humanos ascenderão a 

2.335,01 € (dois mil trezentos e trinta e cinco euros e um cêntimo). 

2. A disponibilização dos recursos financeiros pela FPDD à PCAND efetuar-se-á 

após a realização das transferências bancárias efetuadas pelo IPDJ, I.P. 

3. A FPDD disponibilizará a verba por transferência bancária a favor da PCAND,